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PONNILEIR 2023 
Gyland travbane 

Søndag 30 juli- fredag 4 august. 
 
 
GHL har også i år gleden av å invitere til årets beste hesteferie! Vi byr på ulike aktiviteter 
med hest i tillegg til bading, grilling, sosialt samvær å alt som hører en leir til! GHL spanderer 
frokost, middag og kveldsmat. Men dere må selv ordne med soveplass (telt/campingvogn) å 
dere må ha med eget fôr og flis til hestene.  
   

• For å være med på leir, må du ha fyllt 12 år. Du må også ha med egen ( eller lånt 
hest) som du kjenner godt, å har kontroll på  blant andre hester.  

• Du må være medlem i GHL, å betalt årets kontigent. Hvis du ikke er medlem, ordner 
vi det  når du melder deg på leiren. Det koster 200kr i året. ( 100 kr for dei som er 
under 16) 

• Vi må ha underskrift fra foresatte av alle deltagere under 18 år (foreldreerklæring)  
• Alle deltagere skal lese å sette seg inn i ordensreglene!       

 
 

Påmeldingsinfo: 
 
 
Påmelding til Cecilie.H Moi på 452 76663/ helst sms eller messenger.  
Vi trenger navn, fødselsdato,adresse og telefonr til deltager, og så trenger vi foresattes 
navn,e-post og telefonnr.  
Å vi må vite om du skal sove i telt eller campingvogn.  
 
 
Vi trenger også vite navnet på hesten og hvilke rase/størrelse den er.  
 
 
Påmeldingsavgiften er på 750,- og må betales til konto: 3030.07.86495 Merk med navnet ditt 
og ponnileir.  
 
 
Påmeldingsfrist er Søndag 16 Juli.  
 
 
Info om ankomst: 
 
 
Vi leirledere er på travbanen fra kl 12.00 Søndag 30 Juli for å vise dere hvor telt/ 
campingvogner skal stå, vi ordner med strøm til alle campingvogner ( husk å ta med en lang 
strømkabel! Dere får også greie på hvilken boks/ luftegård du har fått til hesten din når du 
kommer.  
Når alle deltagere å hester er på plass, fyrer vi opp grillen, ønsker velkommen og informerer 
om uken som kommer!  
 
 
Vi gleder oss veldig til årets ferie på Gyland travbane!  
 
Ponnigruppa GHL 
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